
Zdravotni ustav se 
Doruceno : 07 .03 .2024 sidlem v 
ZU/ 06777/ 2024 
I ! sty, 1 pr Uohy 

1111 11111111111/II IIIIIIII 
zusoes92082b5c 

Cenová nabídka služeb číslo: 17347 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 5.3.2024 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/ 7 

Moravská Ostrava. 702 oo Ostrava 

Objednatel : 
Českomoravský štěrk, a.s. 
Mokrá 359 
66404 Mokrá 

IČO: 25502247 DIČ: CZ25502247 
Kontakt na objednatele: 

Měření prašného spadu v  - celoroční zakázka na rok 2024 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 15.3.2024 

Platnost smlouvy do: 31.1.2025 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem I 
za jednotku 

Zpracování protokolu o zkoušce podle ná-očnosti 11 hodl ________

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesnění nabídky : 
Měření v
Uvedené ceny jsou jednotkové 
Fakturovat se bude dle skutečně provedených stanovení. 
Sp1atr.ost 30 dnů - schváleno  
Předpokládaná hodnota plnění do 90 000,- Kč/ rok_ 
Te'MÍn dodání do 31.12-2024_ 
číslo objednávky od zákazníka : 50638183 
Kontaktní osoba ve věcech technických
Osobe oprávněná za BOZP a PO

Oa1š1 smluvní ujednání: 

ZdraH>1n1 usia, ~ sidlftn , Ostn•t 

ovtŘOV!\CfDOLOŽKA 
'c sm\Olu ~ fAa 1.akoru, t 4'N 1()()..1 Sb . o an:hl\ n,ct\J 

• sp,so,e <lutbt ,r .rntni pozd!J!ich ptrdp,sů 
boch orl1tinilu dokumtntv • dlgitiJnl podoW 

s dokumtnttm, atuloge,i podoW. 
obsabujkim . .2. ... nna. o,lt~na-

l
°""

Právní vr.ahy se řídí přísl!Jšnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 

podmínkami (dále jen •op") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www-zuova.cz v menu „O násu v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy_ 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je po'Jinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
re„lstru smluv .e výši od S0-000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas_ Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba Jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp_ opatření před uzavřením smlouvy_ 

S přáním hezkého dr.e 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www .. zuovacz 
podatelna®zuova.cz 

1/ 3 



Od: 
Odesláno: 
Komu: 

čtvrtek 7. března 2024 6:30 

Kopie: 
Předmět: FW: Zdravotní ústav - cenová nabídky k akceptaci 
Přílohy: CN Českomoravský štěrk 1734 7 

Čekomoravský štěrk 17346 -
Českomoravská štěrk 17343 

't-4

1
0 l lt I O .. ":. 

Q p 
... < . . .,. .. ... :,, ,,. ~ 

.,. -o ... 
,, o .. .., \/ 

ZORA VOTNÍ ÚSTAV se sídlem v Ostravě 
20 společných let I 2003 - 2023 

Gorkého 6, 602 00 Brno 
zuova.cz I facebook I instaqram I twitter 11D OS: pubj9r8 

From: 
Sent: Wednesday, March 6, 2024 2:25 PM 
To:
Subject: Zdravotní ústav - cenová nabídky k akceptaci 

Váže1y dodavateli, 

Tímto potvrzuj; akceptaci cenových nabídek na měření prašného spadu v 
a to následovně: 

Vaši cenovou nabídku služeb č. 17347 ze dne 5.3.2024 akceptuji bez výhrad. 
Vaši cenovou nabídku služeb č. 17346 ze dne 5.3.2024 akceptuji bez výhrad. 
Vaši cenovou nabídku služeb č. 17343 ze dne 5.3.2024 akceptuji bez výhrad. 

V Mokré, dne 6.3.2024 

Centrá1ni nákup,Central Purchasing 

Heidelberg Materials CZ, a.s. 

Mokrá 359, 664 04 Mokrá 




